[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe quais ações já tem sido realizadas pela Municipalidade como apoio ao COSC e quais estão previstas nos próximos 6 (seis meses).

Justificativa

                    O COSC, uma instituição com mais de 50 anos de atuação em nossa cidade, assume papel de destaque na condução de políticas públicas em favor, especialmente, dos jovens de Tatuí, atendendo aproximadamente 110 crianças todos os dias. Diante disso, e como manifestação de apoio aos trabalhos desenvolvidos pela entidade, solicitamos informações do Executivo Municipal acerca das ações que tem sido realizadas por si em favor do COSC.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Março de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
48af782b-7ed6-48ef-91cd-67a5176a8185.png
PROTOCOLO 1301/2018 - 26/03/2018 13:04

image1.jpeg